ARAPONGAS

email: vereadormiguelmessias@gmail.com                   (43) 3303-2100                                                   vereadormiguelmessias

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

Gabinete do Vereador Miguel Messias

INDICAÇÃO nº        /2023

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem
a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo e à Secretaria competente:

Que o Senhor Prefeito Municipal

entre em entendimento com a Secretaria competente para que seja analisado e viabilidade
da revitalização asfáltica de toda a extensão da Rua Águias, por meio de recape asfáltico.

O pedido atende uma reivindicação da população do local e se torna mais necessário visto
que a rua Águias é uma das mais importantes ligações de inúmeros bairros da região oeste e
concentra um grande fluxo de veículos e pedestres.

Nestes termos,
P. encaminhamento.

Arapongas, 22 de junho de 2023

Vereador Miguel Messias

		2023-06-22T15:32:26-0300
	MIGUEL MESSIAS GOMES:68325800968